PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 740/2018

         O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.026748/2016-50,

           RESOLVE

Considerar dispensada da função de Diretora da Biblioteca Setorial, FG-

6, do Campus Universitário de Bragança, a servidora DEBORA MATNI FONTELES,

matrícula Siape nº 1533880, ocupante do cargo de Bibliotecário-Documentalista, do

Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  desde  20  de  novembro  de  2017,  em

virtude de sua remoção do Campus Universitário de Bragança para a Biblioteca-

Central.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de fevereiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 740/2018
	Gilmar Pereira da Silva